
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/163750 1/1

Brasília, 20 de janeiro de
2023

BGP - Publicado em 20/01/2023 - Ano 7 Edição 1.15 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 48, de 19 de janeiro de 2023

O Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/Gab n° 0406/2020, de 31 de agosto de 2020, e tendo em vista a
delegação de competência constante na Portaria UFERSA/GAB n° 0658/2020, de 04 de novembro de 2020,
resolve:

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de elaboração e execução de edital
para contratação de estagiários da área/curso em Ciências Contábeis.

I -Titulares:

a) Moisés Ozório de Souza Neto, matrícula Siape n° 2063327 (Presidente);

b) Antonio Erivando Xavier Júnior, matrícula Siape n° 2639302;

c) Edmara Rodrigues de Oliveira, matrícula Siape n° 3160860.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO FRANKLINEY VIANA FAUSTINO
Pro-reitor Adjunto de Gestao de Pessoas

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/163750

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/163750

